
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   S.Q.L. Кубок города / Плей-офф

  Дата и время проведения   17 декабря 2023 12:00   Место проведения   Sport Life І (Поле №2)

  MNgroup   UNDERDOG

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Іскендіров Абылайхан
Абдреев Өркен
Ажибеков Сарсенбай
Алтынбек Айбол
Амангельды Еркебулан
Жолтай Барысхан
Мұса Жасұлан
Мұхтар Райымбек
Орынбек Нұрсұлтан
Серікбай Бибарыс
Тажибай Батырхан
Тоқтарбай Бекжан
Тынышбек Рамазан
Шалдар Абзал
Эрмекуулу Асхат
Әліпбек Арман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулла Aрслан
Амангелдиев Мақсат
Ағыбаев Нұрлан
Бастар Иманғали
Джалмаханов Айдос
Джумабеков Биболат
Еркебай Арман
Есімқұл Елжан
Есимхан Дінмұхаммед
Кыстаубай Серік
Маликов Бақытжан
Марат Ерасыл
Маулен Орынбасар
Нұрсайын Диас
Орынбасаров Наурызбай
Сыздық Парасат
Тұрсынбеков Аян
Хабибулло Баймухан
Хабибулло Қажмухан
Өсербай Нұрсұлтан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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